

AKL BIKES ApS

Egeskovvej 3
8700 Horsens

Årsrapport
1. januar 2015 - 31. december 2015

**Årsrapporten er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling den**

22/02/2016

Jakob Lysdahl
Dirigent

Indhold**Virksomhedsoplysninger**

| | |
|------------------------------|---|
| Virksomhedsoplysninger | 3 |
|------------------------------|---|

Påtegninger

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsespåtegning | 4 |
|-------------------------|---|

Ledelsesberetning

| | |
|-------------------------|---|
| Ledelsesberetning | 5 |
|-------------------------|---|

Årsregnskab

| | |
|--------------------------------|---|
| Anvendt regnskabspraksis | 6 |
|--------------------------------|---|

| | |
|-------------------------|---|
| Resultatopgørelse | 9 |
|-------------------------|---|

| | |
|---------------|----|
| Balance | 10 |
|---------------|----|

| | |
|-------------|----|
| Noter | 12 |
|-------------|----|

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

AKL BIKES ApS

Egeskovvej 3

8700 Horsens

CVR-nr: 34224730

Regnskabsår: 01/01/2015 - 31/12/2015

Ledelsesberetning

Hovedaktiviteter

Selskabets hovedaktivitet er salg, import og eksport af motorcykler, racercykler og MTB samt tilbehør til samme varegrupper.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets aktivitet har i den forløbne regnskabsperiode udviklet sig som forventet. Årets resultat udgør et overskud før skat på tkr. 33, hvilket anses for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsafslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. jan 2015 - 31. dec 2015

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|------|---------------|----------------|
| Bruttofortjeneste/Bruttotab | | 27.660 | 169.264 |
| Personaleomkostninger | | 0 | -130.826 |
| Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver | | 8.786 | -2.742 |
| Resultat af ordinær primær drift | | 36.446 | 35.696 |
| Andre finansielle indtægter | | 0 | 48 |
| Øvrige finansielle omkostninger | | -3.896 | -2.586 |
| Ordinært resultat før skat | | 32.550 | 33.158 |
| Skat af årets resultat | | -17.895 | -3.696 |
| Årets resultat | | 14.655 | 29.462 |
| Forslag til resultatdisponering | | | |
| Overført resultat | | 14.655 | 29.462 |
| I alt | | 14.655 | 29.462 |

Balance 31. december 2015

Aktiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|---|------|---------------|----------------|
| Andre anlæg, driftsmateriel og inventar | | 0 | 20.758 |
| Materielle anlægsaktiver i alt | | 0 | 20.758 |
| Anlægsaktiver i alt | | 0 | 20.758 |
| Fremstillede varer og handelsvarer | | 10.000 | 11.901 |
| Varebeholdninger i alt | | 10.000 | 11.901 |
| Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser | | 0 | 53.186 |
| Udskudte skatteaktiver | | 22.882 | 40.777 |
| Periodeafgrænsningsposter | | 1.238 | 596 |
| Tilgodehavender i alt | | 24.120 | 94.559 |
| Likvide beholdninger | | 0 | 98 |
| Omsætningsaktiver i alt | | 34.120 | 106.558 |
| Aktiver i alt | | 34.120 | 127.316 |

Balance 31. december 2015

Passiver

| | Note | 2015 kr. | 2014 kr. |
|--|----------|-----------------|-----------------|
| Registreret kapital mv. | | 80.000 | 80.000 |
| Overført resultat | | -325.185 | -339.840 |
| Egenkapital i alt | 1 | -245.185 | -259.840 |
| Ansvarlig lånekapital | | 249.472 | 255.847 |
| Langfristede gældsforpligtelser i alt | 2 | 249.472 | 255.847 |
| Gæld til banker | | 3.287 | 72.052 |
| Leverandører af varer og tjenesteydelser | | 10.000 | 56.761 |
| Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring | | 13.451 | 2.496 |
| Gæld til selskabsdeltagere og ledelse | | 3.095 | 0 |
| Kortfristede gældsforpligtelser i alt | | 29.833 | 131.309 |
| Gældsforpligtelser i alt | | 279.305 | 387.156 |
| Passiver i alt | | 34.120 | 127.316 |

Noter

1. Egenkapital i alt

| | Virksomheds-kapital | Overført resultat | Foreslået udbytte | Ialt |
|---------------------------|----------------------------|--------------------------|--------------------------|-----------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Saldo primo | 80.000 | 0 | 0 | 80.000 |
| Årets resultat | -339.840 | 14.655 | 0 | -325.185 |
| Egenkapital ultimo | -259.840 | 14.655 | 0 | -245.185 |

2. Langfristede gældsforpligtelser i alt

| | Gæld i alt ultimo | Afdrag næste år | Langfristet andel | Restgæld efter 5 år |
|-----------------------|--------------------------|------------------------|--------------------------|----------------------------|
| | kr. | kr. | kr. | kr. |
| Ansvarlig lånekapital | 249.472 | 0 | 249.472 | 0 |
| | 249.472 | 0 | 249.472 | 0 |

3. Oplysning om eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med moderselskabet Lysdahl Horsens Holding ApS. Som dattervirksomhed hæfter selskabet ubegrænset og solidarisk med de øvrige selskaber i sambeskatningen for danske selskabsskatter og kildeskatter på udbytte, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen.

Skyldige selskabsskatter og kildeskatter indenfor sambeskatningskredsen udgør pr. 31. december 2015 0 kr. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller af de tilbageholdte kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

4. Oplysning om sikkerhedsstillelser og aktiver pantsat som sikkerhed

Ingen.